Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 14/11/2025
09:30
14/11/2025

2
10:00
14/11/2025

3
10:30
4 14/11/2025
11:00
14/11/2025

5
11:15

N° Ruolo
sezione

5668-1/2025

01

4799/2024

01

5651/2025

01

4086/2025

01

4385/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

14/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Avv.

14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

i Provvedimenti indifferibili (Art.

473 bis.15 C.p.c.)
IANNUZZI FABIOLA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

VETRELLA MARIA GIUSI Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
LEMBO MARIA ROSARIA  Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

FERRARA MARCANTONIO Convenuto principale

ELEFANTE MICHELA

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

D'ONOFRIO MARIAConvenuto principale
ALBERICO LUIGI

Termini



14/11/2025 4568/2025 Collegiale  Attore principale
Separazione giudiziale

12:00 01 Avv. ORLANDO MARIA Convenuto principale
Awv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
14/11/2025
7
12:30
8 14/11/2025
12:45

N° Ruolo
sezione

1348/2025

01

4736/2024

01

14/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Collegiale
Attore principale

Awv.

Awv.

14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Interdizione (COLLEGIO)
FEDERICO CAMILLO Awv. PULCRANO DANIELE

FEDERICO CAMILLO

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
DE FRANCISCIS CARMELA Convenuto principale

PARISI COSTANTINO

Totale fascicoli 8
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