

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 14/11/2025 al giorno 14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto		Termini	
1	14/11/2025 09:30	5668-1/2025 01	Monocratica	Attore principale	Avv.	ì IANNUZZI FABIOLA		Provvedimenti indifferibili (Art. 473 bis.15 C.p.c.)	
	14/11/2025	4799/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
2	10:00	01			Avv. Avv.	VETRELLA MARIA GIUSI C	Convenuto	principale	
3	14/11/2025	5651/2025	Collegiale	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti civili	
	10:30	01			Avv. Avv.	LEMBO MARIA ROSARIA C	Convenuto	principale	
4	14/11/2025	4086/2025	Collegiale	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:00	01				FERRARA MARCANTONIO C ELEFANTE MICHELA	Convenuto		
5	14/11/2025	4385/2025	Collegiale	Attore principale				Modifica delle condizioni di	
	11:15	01				D'ONOFRIO MARIA <i>Convenuto</i> , ALBERICO LUIGI	principale	divorzio (contenzioso)	

6	14/11/2025	4568/2025	Collegiale	Attore principale				Separazione giudiziale
	12:00	01			v. ORLANDO	MARIA	Convenuto principale	

13/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 14/11/2025 al giorno 14/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7	14/11/2025	1348/2025	Collegiale	Attore principale			Interdizione (COLLEGIO)	
	12:30	01		Avv.	FEDERICO CAMILL	O Avv.	PULCRANO DANIELE	
				Convenuto principale Avv.	FEDERICO CAMILL	.0		
8	14/11/2025	4736/2024	Collegiale	Attore principale			Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	12:45	01		Avv.	DE FRANCISCIS CA	ARMELA Conven		
				Avv.	PARISI COSTANTIN	NO		

Totale fascicoli 8

13/11/2025 Page 2 of 2